Quarta-feira |||  20 de Janeiro de 2021
PućliĈação oiĈialEdição 3566

2A

DECRETO  LEGISLATIVO  N .º  04/2021-CMC

SÚMULA:   Decreta Luto Oficial

pelo Falecimento do DR.
ALEXANDRE GASTAO
GERALDO LESNIESKI.

Considerando o falecimento do DR. ALEXANDRE GASTAO GERALDO
LESNIESKI, ocorrido no dia 10 de JANEIRO de 2021.

 Considerando os preciosos trabalhos dedicados à comunidade

Cantagalense no decorrer de sua vida como cidadão e servidor público e o

sentimento de solidariedade dor e saudade que mede pela sua perda.

 Com a intenção de render justas homenagens àqueles que com seu

trabalho, seu exemplo e sua dedicação, contribuíram para o bem-estar da

Coletividade.

          O Presidente do Legislativo de Cantagalo, Estado do Paraná, no uso de

suas Atribuições Legais:

DECRETA

ART. 1º - Fica declarado LUTO OFICIAL por 03 (três) dias, em virtude do

falecimento do DR. ALEXANDRE GASTAO GERALDO LESNIESKI, que muito

contribuiu com o Município de Cantagalo como Servidor Público Municipal,

médico e cidadão Cantagalense.

ART. 2º - Este Decreto entrará em vigor a partir da data de sua publicação,

revogando- se as disposições em contrário.

Cantagalo-PR, 10 de janeiro de 2021.

REINALDO GOMES DA SILVA

PRESIDENTE DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

Edital de Convocação

Nos termos dos artigos 16, 18 e 19 do Estatuto Social, ficam os associados com direito a voto,

convocados para a Assembleia Geral Ordinária a ser realizada na Sede da ASSOCIAÇÃO

DESPORTIVA DE TELÊMACO BORBA, Avenida Paraná, n* 845 –, Centro – Telêmaco Borba - Pr,

com início às 19h, do dia 29/01/2021. Ordem do dia: – Eleição da Diretoria, Conselho Fiscal e

Conselho Deliberativo para o biênio 2021-2023. As regras do processo eleitoral encontram-se

disponíveis na sede da ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA DE TELÊMACO BORBA.

Telêmaco Borba, 15 de Janeiro de 2021

Ivanclei Ferreira de Oliveira

Presidente - Associação Desportiva de Telêmaco Borba

Quarta-feira |||  20 de Janeiro de 2021
PućliĈação oiĈial Edição 3566

07

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org